News Release

各  位                                       2022年4月4日

会社名        株式会社ノザワ

代表者名       代表取締役社長 野澤 俊也

（コード番号    5237）

問合せ先責任者  取締役管理本部長 藤井 邦彦

（TEL           078-333-4111）

新市場区分「スタンダード市場」への移行に関するお知らせ

当社は、2022年4月4日、株式会社東京証券取引所 新市場区分「スタンダード市場」へ移行

いたしましたので、お知らせいたします。

今後もステークホルダーの皆様のご期待に応えられるよう、コーポレート・ガバナンスの強化に

努め、「いつも新しいことを」の精神で、企業価値の向上に努めてまいります。

以上